Sutarties 1 priedas

ĮKAINOTOS VEIKLOS SĄRAŠAS
Elektronikos g., Senamiesčio g., S. Kerbedžio g., Tinklų g., Venslaviškio g., J. Biliūno g., Panevėžyje, rekonstravimo (I etapo dalis „Senamiesčio g.–S. Kerbedžio g. sankryžos rekonstravimas“) darbo projekto parengimas ir rangos darbai
	Nr.
	Darbų veiklos (etapo) pavadinimas

	Pastabos

	Bendra darbo apimtis 

	Darbų (etapo) kaina, (Eur) 

	I statybos etapo dalis „Senamiesčio g.–S. Kerbedžio g. sankryžos rekonstravimas“

	1
	Darbo projekto parengimas
	Darbo projektas rengiamas pagal techninį projektą, vadovaujantis teisės aktais, reglamentuojančiais projektavimo darbus
	1 komplektas*
	36 075,00


	2

	Senamiesčio g.–S.Kerbedžio g. sankryžos su prieigomis rekonstravimo darbai, įrenginiai ir kt.
	Statybos darbai atliekami pagal techninį ir darbo projektus, vadovaujantis  teisės aktais, reglamentuojančiais statybos darbų atlikimą
	1 komplektas*
	737070,15


	3
	Statinių kadastrinių matavimų bylų parengimas, jei reikia žemės sklypų kadastro duomenų patikslinimas 
	Kadastrinių matavimų bylų parengimas atliekamas, vadovaujantis  teisės aktais, reglamentuojančiais jų rengimą
	1 komplektas*
	6 150,00

	
	Suma (be PVM)**:
	
	779 295,15

	
	PVM [%] suma**:
	
	163 651,98

	
	Bendra suma**:
	
	942 947,13


* - komplektas, tai visi Darbai reikalingi įvykdyti „Elektronikos g., Senamiesčio g., S. Kerbedžio g., Tinklų g., Venslaviškio g., J. Biliūno g., Panevėžyje, rekonstravimo (I etapo dalis „Senamiesčio g.–S.Kerbedžio g. sankryžos rekonstravimas“) (toliau – Statinys) darbo projekto parengimas ir rangos darbai“ Darbų veiklą (etapą), kad būtų pasirašyti / patvirtinti / užregistruoti statinių statybos užbaigimo dokumentai.
** - nurodytos sumos privalo sutapti su Pasiūlymo rašte nurodytomis sumomis
Pastabos:
· Statinio projekto dalyse „Elektrotechnikos, AB ESO tinklų iškėlimas“ ir „Dujotiekio“ numatytus darbus vykdys AB ESO parinktas rangovas, todėl teikiant pasiūlymą jų įvertinti nereikia; 
· pateikiant veiklos sąrašo eilutės kainą, būtina įvertinti pateiktą techninį projektą, reikalavimus numatytus viešojo pirkimo dokumentuose, apžiūrėti Statinį vietoje, išsimatuoti kiekius, įvertinant darbus, kuriuos reikia atlikti, kad būtų pasirašyti Statinio statybos užbaigimo dokumentai;
· kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaičius po kablelio;
· bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą.

	Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad įvertinome visą pateiktą projektinę dokumentaciją, viešojo pirkimo dokumentus, apžiūrėjome Statinį vietoje ir į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą. Prisiimdami riziką mes suprantame, kad žiniaraščiuose pateikti darbų kiekiai yra tik preliminarūs. Mes patvirtiname, kad įvertinome visus Darbus, kurie būtini atlikti, kad būtų pasirašyti / patvirtinti / užregistruoti  Statinio  statybos užbaigimo dokumentai. 


 Generalinis direktorius Gediminas Gribulis
(Rangovo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)

